
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS V. SMAKAUSKO G., TARAND?JE,
VILNIUJE, 102.44 KV.M PLOTO

229 000 €  (2 235.45 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
102.44 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
3

Kaina: 229 000 € (2 235.45 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2018
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais,
Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

KLASIKINIU INTERJERU IR KOKYBE ALSUOJANTYS NAMAI JAUKIAME GYVENAMŲJŲ NAMŲ KVARTALE!

PRIVALUMAI:

- Namas užtikrina aukštą statybų kokybę - statybai bei apdailai naudotos tik aukščiausios kokybės medžiagos,
kurios padės užtikrinti visapusišką komfortą.

- Butas išsiskiria klasikiniu interjeru, patogiu išplanavimu bei didelėmis erdvėmis, o įrengimui naudotos kruopščiai
atrinktos aukštos klasės medžiagos, baldai ir buitinė technika.



- Butas nereikalauja jokių papildomų investicijų ir yra parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine
technika.

- Ekonomiška dujinė šildymo sistema leis šildytis namus kiek panorėjus ir užtikrins nedideles sąnaudas, o
kondicionierius atgaivins karštomis dienomis.

- Šiltuoju metų laiku traukos centru ko gero taps uždaras, nuosavas vidinis kiemelis, kuriame galėsite poilsiauti,
grill'inti šeimos ar draugų kompanijoje.

- Cokoliniame aukšte įrengtas erdvus garažas dviems Jūsų automobiliams. Greta garažo įrengtas sandėliukas
saugiam sezoninių daiktų laikymui. Cokolinis aukštas šildomas grindine sistema.

- Įsikurkite jaukiame, uždarame gyvenamųjų namų kvartale, kuriame įrengtos ir vaikų žaidimo aikštelės.

- Tai vieta, kur ramybė gyvena darnoje su visais sostinės patogumais ir išvystyta infrastruktūra. Tik keliolika
minučių ir atsidursite nerūpestingame miesto sūkuryje.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas – V.Smakausko gatvė, Vilnius;

Sklypo plotas - 2 arai;

Namo statybos metai – 2018 m.;

Aukštas - pusrūsis ir pirmas aukštas;

Kambarių skaičius - 3;

Bendras plotas - 102.44;

Garaže telpa du automobiliai;

Pusrūsyje prie garažo įrengtas sandėliukas.



ĮRENGIMAS, APDAILA:

Grindys - kokybiškas uosio medžio parketas;

Durys - visos gamintos pagal individualų užsakymą iš uosio su DOMUS galerijos raižiniais;

Vonios patalpa - visa vonios įranga gaminti iš vario. Maišytuvai, dušas "DOMUS galerija", rankšluosčių laikikliai su
swarovski;

Šviestuvai - miegamajame ir svetainėje iš vario, vaiko kambaryje - bronzos;

Antikvarinė spinta bei spintelė vonioje atvežtos iš Austrijos ir Italijos;

Virtuvės baldai - natūralaus medžio;

Svetainės komplektas - odinis, vienetinis, pirktas parodoje;

Šarvo durys;

Langai - plastikiniai.

KOMUNIKACIJOS:

Šildymas - dujinis, grindinis. Grindinis šildymas ir garaže;

Kondicionierius;

Signalizacija;

Automatiniai garažo vartai.

INFRASTRUKTŪRA:

~9.08 km iki centro;



~0.43 km iki prekybos centro "Tarandė";

~1.69 km iki Vilniaus r. Avižienių vaikų darželio;

~1.47 km iki Vilniaus r. Avižienių vidurinės mokyklos;

~1.64 km iki prekybos centro "IKI";

~2.04 km iki prekybos centro "Maxima X";

~2.04 km iki prekybos centro "Rimi Domus Pro".

NT brokeris Gedas Vitkauskas

El. p.: gedas@urbanestate.lt

Tel. +370 610 95900

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061095900
Susisiekti el.paštu: gedas@urbanestate.lt






